
UCHWAŁA nr 8/ 2004 
S E N A T U AKADEMII E K O N O M I C Z N E J w K R A K O W I E 

z dnia 3 czerwca 2004 roku 

w sprawie planowanego uruchomienia dwustopniowych studiów 
w Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

Działając na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 września 1990 r. 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65 poz. 385 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002r. w sprawie określenia standardów 
nauczania dla poszczególnych kierunków studiów i poziomów kształcenia (Dz. U. z 2002 r. Nr 
116, poz.1004 z późn. zm.) oraz postanowień Deklaracji Bolońskiej - Szkolnictwo wyższe w 
Europie z dnia 19 czerwca 1999 roku i § 14 ust. 1 pkt 13 Statutu Akademii Ekonomicznej w 
Krakowie, Senat Akademii Ekonomicznej w Krakowie uchwala, co następuje: 

1. W nawiązaniu do ustaleń Deklaracji Bolońskiej wyraża się wolę przystąpienia Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie do realizacji dwustopniowych studiów od 1 października 2006 
roku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


